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SALGADO - SALTED CARAMEL

ROASTED HAZELNUTTOSTADA
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Irish Coffee
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FUZETA COFFEE
Café, Amarguinha e Chantilly
Coffee, Amarguinha and Chantilly



SALGADO - SALTED CARAMEL

ROASTED HAZELNUTTOSTADA

SALGADO - SALTED CARAMEL

ROASTED HAZELNUTTOSTADA



TORANJA - GRAPEFRUIT

LIMÃO YUZU - YUZU LEMON

TORANJA - GRAPEFRUIT

LIMÃO YUZU - YUZU LEMON

Skinny lemonades 
MANGA E MARACUJÁ�- MANGO AND PASSIONFRUIT
HORTELÃ�- MINT
MAÇÃ VERDE�- GREEN APPLE

LOW



MORANGO & CÔCO - STRAWBERRY & COCONUT
MARACUJÁ & MANJERICÃO - PASSION FRUIT & BASIL
MANGA & GENGIBRE - MANGO & GINGER
FRUTOS VERMELHOS & LIMA - RED FRUITS & LIME
ANANÁS & HORTELÃ - PINEAPPLE & MINT

ANANÁS - PINEAPPLE

LIMÃO YUZU - YUZU LEMON

CARAMELO SALGADO - SALTED CARAMEL

ROLO CANELA - CINNAMON ROLL

Choose your
flavor

Escolha o 
seu sabor
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Rum Flor de Caña 4 anos, Sumo Lima, Folhas de Hortelã, 
Soda, Xarope de Açúcar, Escolha o seu sabor
Flor de Caña 4 years Rum, Lime juice, Mint Leaves, Sugar, 
Soda, Sugar Syrup, Choose your flavour

Rum Flor de Caña 4 anos, Sumo Lima, Folhas de Hortelã, 
Soda, Xarope de Açúcar, Escolha o seu sabor
Flor de Caña 4 years Rum, Lime juice, Mint Leaves, Sugar, 
Soda, Sugar Syrup, Choose your flavour

Rum Flor de Caña 4 anos, Sumo de Limão, Xarope de 
Açúcar, Escolha o seu sabor
Flor de Caña 4 years Rum, Lemon Juice and fruit Monin 
Puree and Sugar Syrup, Choose your flavour

Rum Flor de Caña 4 anos, Sumo de Limão, Xarope de 
Açúcar, Escolha o seu sabor
Flor de Caña 4 years Rum, Lemon Juice and fruit Monin 
Puree and Sugar Syrup, Choose your flavour

JABUTICABA - JABUTICABA

Licor de laranja
Orange liquor

LIMÃO YUZU - YUZU LEMON

11,00€����������
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MOSCOW MULE GREY GOOSE
Grey Goose, Sumo de limão, Ginger Beer, 
Xarope de mel, Xarope de gengibre, Bitter Angostura .  
Grey Goose, Lemon juice, Ginger beer, Honey 
syrup, Ginger syrup, Angostura Bitter

11,00€

13,00€PATRON MARGARITA

PALOMA .  9,00€
Tequila, Puré de Toranja Monin, Sumo de Lima, Soda de Toranja
Tequila, Monin Grapefruit Puree, Lime Juice, Grapefruit Soda

Coconut Puree

Licor de laranja
Orange liquor

�����
Vermute tinto, Gin
Red Vermouth, Gin



Tikis Tiki Passion  12€ 
Flor de Caña 7 anos, Licor Orange Curação,
Puré Monin maracujá, Sumo limão, Xarope 
Monin Falernum . Flor de Caña 7 years Rum, 
Monin Passion fruit puree,  Orange Curação 
liquor, Lemon juice, Monin Falernum syrup 

Tiki El Conde  12€

Rum Flor de Canã 7 anos, Puré de côco, 
Puré de ananás, Sumo limão, Xarope pistáchio
Flor de Caña 7 years, Coconut puree, 
Pineapple puree, Lemon juice, pistachio syrup 

Tiki Coffee  12€

DMF Spiced Rum, Puré banana, Cold Brew
Spiced DMF Rum, Banana puree, Cold Brew

Zombie  12€

DMF Spiced Rum, Rum Flor de Caña 7 anos, 
Rum Over Proof, Xarope canela, Xarope 
falernum, Sambuca, Sumo de lima, Sumo 
laranja, Grenadine . Spiced DMF Rum, Flor de 
Caña 7 years, Rum Over Proof, Cinammon
syrup, Falernum syrup, Sambuca, Lime juice,
Orange juice, Grenadine

Mai Tai  11€

Flor de Caña 4 anos, Flor de Caña 7 anos , 
Xarope de Amêndoa, Licor Orange Curaçao, 
Sumo de Lima . Flor de Caña 4 years, Flor de 
Caña 7 years, Silver Rum, Dark Rum,
Almond syrup, Orange Curaçao liquor, 
Lime juice 

Passion Mai Tai  12€ 
Rum Flor de Caña 7 anos, Xarope Falernum, 
Puré maracujá, Orange Curaçao, 
Sumo limão, Sumo ananás . 
Rum, Falernum syrup, Passion fruit puree,
Orange Curaçao, Lemon juice, 
Pineapple juice . 

Brazilian Tiki  12€

Flor de Caña 7 anos, Licor Monin baunilha,
Xarope Monin Falernum, Puré Monin 
jabuticaba, Sumo lima, Schweppes 
Ginger beer . Flor de Caña 7 years, Monin 
vanilla liquor, Monin falernum syrup, Monin 
jabuticaba puree, Lime juice, Ginger beer
Schweppes  

Tiki Stormy  12€

Rum DMF Maracujá, Cordial Paragon 
Rue Berry, Ginger Beer, Sumo lima . 
DMF Passion Rum, Paragon Rue Berry 
Cordial, Ginger Beer, Lime juice

Tiki Borda D’Agua  12€

Rum Flor de Caña 7 anos, Xarope 
manjericão, Xarope pistáchio, 
Sumo lima, Puré ananás . 7 years
Flor de Canã Rum, basil syrup, Pistachio syrup, Lime juice, 
Pineapple puree 

Cocktails
Spritz

St. Germain Spritz 12.00€

Licor St. Germain, Prosecco, 
Soda . St. Germain liquor, 
Prosecco, Soda

Fuzeta Spritz 11.00€

Vodka Au, Puré de toranja Monin, 
Cordial Paragon Timur Berry, 
Espumante, Soda . Vodka Au, 
Monin Grapefruit puree, Paragon 
Timur Berry Cordial, Sparkling 
wine, SodaPassion Spritz 9.00€

Licor de maracujá, 
Prosecco, Soda . 
Passion fruit liquor, 
Prosecco, Soda

Aperol Spritz 9.00€

Aperol, Prosecco, Soda . 
Aperol, Prosecco, Soda
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PEPPER SUMMER          11,00€
Tequila, Mezcal, Paragon White Penja, Puré de Manga Monin, Sumo Lima, 
Top Tónica . Tequila, Mezcal, Paragon White Penja, Monin mango puree, 
Lime juice, Top tonic

Choose your
flavor

by Borda d’Água
COPO
GLASS
10,00€

SUMMER PASSION          10,00€
Vodka, Puré de maracujá, Licor de maracujá, Sumo limão, Fee foam, Água com gás
Vodka, Passion fruit puree, Passion fruit liquor, Lemon juice, Fee Foam, Soda

Sangria
St. Germain

Sangria
Maçã verde & pepino

Green apple & cucumber

ROLO CANELA - CINNAMON ROLL

SALGADO - SALTED CARAMEL

ROASTED HAZELNUTTOSTADA
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Vodka, Xarope de açúcar, Licor de Café, Café Espresso
Vodka, Sugar syrup, Co�ee liquor, Expresso co�ee

MEZCAL COFFEE NEGRONI          12,00€
Mezcal, Campari, Vermute, Licor de café  
Mezcal, Campari, Vermouth, Co�ee liquor

Choose your
flavor

Escolha
o seu sabor

Sangria
Mojito

Sangria
Moscow Mule



Gin Sul Laranjal, Sumo de Limão, Sumo 
de Laranja, Xarope de Açúcar, Fee foam
Laranjal Gin Sul, Lemon Juice, Orange 
Juice, Sugar Syrup, Fee foam

Laranjal ���������
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Licor de melão, Sumo de limão, Xarope de açúcar, Fee foam
Melon liquor, Lemon juice, Sugar syrup, Fee foam



Cocktails0% álcool
Virgin Colada
Xarope Rum Caraíbas, Puré de Coco, Puré 
de Ananás, Sumo de Ananás .  Caribbean Rum Syrup, 
Coconut Puree, Pineapple Puree, Pineapple Juice 

Virgin Mojito
Xarope de Mojito Mint Monin, Hortelã, Xarope 
de Rum Das Caraíbas, Sumo de Lima, Soda .  
Monin Mojito Mint Sirup, Mint , Caribbean Rum 
Syrup, Lime Juice, Soda

One Moment
Lima fresca, Açúcar, Maracujá fresco, Puré maracujá,
Manjericão, Soda . Fresh lime, Sugar, Fresh passion fruit,
Passion fruit puree, Basil, Soda 

Cocktails LowSugar
Skinny Margarita on the rocks    11.00€

Tequila Patron 100% Agave, Pure by Monin manga maracujá, 
Pure by Monin lima limão, Licor Orange Curaçao . Tequila Patron 100% Agave, 
Pure by Monin Passion fruit mango, Pure by Monin Lime lemon, Orange Curaçao liquor

Borda d’Água Low Fizz    12.00€

Gin Sul, Pure by Monin Manga Maracujá, Sumo de limão, Fee foam, Soda
Gin Sul, Mango Passion Fruit Pure by Monin, Lemon juice, Fee foam, Soda

Green Apple Skinny Mojito    11.00€

Rum Silver Flor de Caña sem açúcar adicionado 4 Anos, 
Hortelã, Pure by Monin maçã verde, Sumo de lima, Soda 
Silver Rum Flor de Caña no added sugar 4 years, Mint,
Green apple Pure by Monin, Lime juice, Soda



7 anos . 7.00€
12 anos . 8.00€

18 anos . 10.00€
25 anos . 30.00€

Saiba mais aqui  . know more here 
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Jameson
Bushmills
Dewar’s 12 anos
Dewar’s Caribbean Smooth
Glen�ddich 12 anos
Cardhu 12 anos
Monkey Shoulder
James Martin 32 anos
Macallan 12 anos
Benriach 10 anos
Sexton
Jim Beam 
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Legacy
Jack Daniel’s Honey
Aberfeldy 12 anos
Nikka from the Barrel
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Mezcal
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GIN SUL
LARANJAL 



BOMBAY
PREMIER CRU 

HENDRICK’S
GRAND CABARET
Pepino
Cucumber

���������

OUTRAS EDIÇÕES LIMITADAS HENDRICK’S SOB CONSULTA
OTHER HENDRICK’S LIMITED EDITIONS UPON REQUEST 
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3,50€
5,00€

14,00€
20,00€
25,00€

4,00€

6,00€

4,00€

5,00€
5,00€
5,00€

5,00€
4,00€

3,50€
3,50€

3,50€

4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

4,00€
4,00€
5,00€

3,50€
4,00€
4,00€

4,00€

3,50€

14,00€

25,00€

14,00€
50,00€
21,00€
21,00€
20,00€

25,00€
15,00€

14,00€
14,00€

13,00€

14,00€
20,00€
20,00€
20,00€
20,00€

15,00€
14,00€
20,00€

13,50€
14,00€
14,00€

19,00€

14,00€

13,00€

Península de Setúbal
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Douro e Dão
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Villa Alvor
Villa Alvor Negra Mole
Villa Alvor Alicante Bouschet

3,50€

5,00€

5,00€

4,00€
6,00€
4,00€

5,00€

3,50€

4,00€
5,00€

4,00€

14,00€

20,00€

20,00€

14,00€
25,00€
14,00€

50,00€
21,00€

14,00€

14,00€
20,00€

14,00€

Monte Velho
Monte da Peceguina
Tiago Cabaço .Com
Blog
Tiago Cabaço Vinhas Velhas

��¦������	§	�����������¨­��

Mateus Original

5,00€

3,50€

4,00€

6,00€
4,00€

3,50€
3,50€
4,00€

4,00€

3,50€

4,00€

3,50€

20,00€

14,00€

14,00€

25,00€
14,00€

14,00€

13,00€
15,00€

14,00€

13,50€

14,00€

13,00€

NEW

Fiuza Cabernet Sauvignon

Beyra
Beyra Reserva

Castello D’Alba

Moscatel Galego Roxo
Villa Alvor

Monte Velho
Monte da Peceguina
Tiago Cabaço .Com

Fiuza Rosé 
Fiuza 3 Castas Espumante
Original (sem álcool . no alchool)

Beyra

Casal Garcia

Mateus Dry



4,00€

4,00€

5,00€

5,00€

15,00€

15,00€

20,00€

20,00€

75,00€

Aliança Tinto Bruto Reserva

Espumante Casa Ermelinda
Freitas Bruto

Prosecco La Tordera Saomi Brut
Prosecco La Tordera Rosé

Moët Chandon Brut

Rosé . Rose
Branca . White
Tinta . Red
Espumante . Sparkling Wine



NEW

LATA . CAN 
GARRAFA . BOTTLE

3€




